
UCHWAŁA NR 100/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Opatówek zadania w zakresie dróg 

powiatowych - "Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w m. Chełmce                  
w zakresie chodnika" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia             

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć zadanie w zakresie dróg powiatowych polegające na 

przebudowie drogi powiatowej nr 4636 P w miejscowości Chełmce w zakresie 

chodnika. 

 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Powiat Kaliski przeznaczy                    

z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2011 rok dotację w wysokości 10.000,00 zł

( słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Kaliskim a Gminą Opatówek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

do  UCHWAŁY NR 100/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Opatówek zadania w zakresie dróg 
powiatowych - "Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w m. Chełmce                   

w zakresie chodnika" 
 

Art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

umożliwia Gminie wykonywanie zadań z zakresu właściwości powiatu. 

Ze względu na duże natężenie ruchu pojazdów samochodowych, mając na 

uwadze bezpieczeństwo pieszych poruszających się drogą nr 4636 P 

w miejscowości Chełmce podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


